Życzący przeto zadzierżawienia tychże dóbr zeopatrzeni w vadium Rs. 1277 w terminie wyż oznaczonym o godzinie 1 z południa do Biura Rządu Gubernialnego zgłosić się zechcą. (2)

Lublin dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1853 r.

Nr. 5846/2838 Ponieważ Star. Boruch Puszet mieszkaniec M. Warszawy za kontraktem w dniu 18/30 Września 1851 r. z Rządem zawartym, wzięwszy w trzechletnią na lata 1852/4 dzierżawę dochód z mostu Rządowego na rzece Wilga pod miastem Garwoliem położonego za opłatą czynszu rocznie po rs. 736 kop. 69 ratami miesięcznymi z góry w pierwszych trzech dniach każdego miesiąca po rs. 61 kop. 39.

powodu, podaje się do powszechnej wiadomości iż na dniu 23 Lutego (9 Marca) roku bieżącego w Pałacu tutejszego Rządu Gubernialnego, odbędzie się licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na wydzierżawienie dochodu z powyżej wspomnianego mostu na czas od daty zatwierdzenia Kontraktu do dnia 19/31 Grudnia 1854 r. a to od sumy przez dotychczasowego dzierżawcę opłacać się powinna w ilości rocznej Rs. 736 kop. 69 wyraźnie Rub. sr. Siedemset trzydzieści Sześć kop. Sześćdziesiąt dziewięć. Deklaracje takowe podług niżej zamieszczonego wzoru pisane w dniu 25 Lutego (9 Marca) r. b.

Każdy więc mający chęć zadzierżawienia rzeczonych dóbr, lub którego kolwiek z tych dochodów, zechce w terminach powyższych na miejsce wskazane do odbycia licytacji przybyć, przy zaopatrzeniu się w dowody kwalifikacyjne Postanowieniem Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 24 Stycznia 1818 przepisane oraz wadium 1/4 części summy dzierżawnej wyrównywające.

Lublin dnia 21 Stycznia (2 Lutego) 1853 r. (3)

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancellaryi Kóźmiński

Wydział i Sekcyja Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Ner 10225. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 26 Lutego (10 Marca) 1853 w Biórze Rządu Gubernialnego, od godziny 11 do 2 z południa, odbywać się będzie in minus głośna licytacja na restauracyę zegara miejskiego na wieży Krakowskiej w M. Lublinie osadzonego od summy rs. 133 kop. 87 i pół.

Warunki główne tej entrepryzy są: 1. Restauracya dokonana być ma w ściśle zastosowaniu się do wykazu Kosztów Reskryptem Komisyyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 18/30 Listopada 1852 r. Nr. 5975/12290 zatwierzonego na rs. 133 kop. 87 i pół.

2. Roboty uskutecznione być mają w ciągu miesiąca od daty zatwierdzenia licytacji

3. Do licytacji tej przysposzczeni będą tylko wykwalifikowani zegarmistrze, dla czego Konkurenci listy swe wyzwolenia okazać przy licytacji winni.

4.

Również tegoż dnia odbędzie się licytacya, na sprzedaż muru starego na tymże placu znajdującego się od summy Rsr. 6 kop. 30 in plus. Wadium do powyższej licytacji pretendenci złożyć winni w ilości Rsr. 2 kop. 81. — Warunki Licytacyjne w Biórze mojem każdego czasu przejrzane być mogą.

Krasnostaw d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1853 r.

Radca Honorowy Sypniewski. (3)

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Ner. 1376. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biórze Naczelnika Powiatu Bialskiego odbywać się będzie na dnia 2/14 marca r. b. na budowę Domu dla Biaka we wsi skonfiskowanej Herbów in minus licytacya przez składanie opieczętowanych Deklaracyi od summy Rs 573 kop. 25 i pół Anszlgiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 2/14 Grudnia 1852 roku zatwierdzonym wykazanej; mający więc chęć podjęcia się tej Entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do Bióra Naczelnika Powiatu Bialskiego i złożyć opieczętowane Deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu na złożone w niej Wadium w kwocie Rs.

— Wyznaczeni biegli udzieliłi opinią że pomienione dobra w naturze podzielić się nie dadzą, szacunek ich na rsr. 224530 wykazali. Dla tego w skutku powołanego wyżej wyroku, jak równie w skutek wyroku Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie z dnia 9/21 Stycznia 1853 roku relacyą biegłych zatwierdzającego sprzedane zostaną przez publiczną licytacyą w drodze działów: Dobra ziemskie Łączna składające się z: miasta Łęczny, folwarków: Podzamecze, Ludwin, Kaniowola, Łuszczów i Trembaczów; wsiów: Podzamecze, Stara-wieś, Dratów, Ludwin z osadą Skarbina, Kaniowola z osadą Rozpucie, Łuszczów, Trembaczów z osadą Wygoda, tudzież wsiów: Witaniów, Nowogród i Ciechanki, z przyległościami i przynależnościami w Okręgu Chelmskim powiecie Krasnostawskim Gubernii Lubelskiej położone, z których dobra Łuszczów w powiecie Lubelskim leżą, tak jak wykazem hypotecznym i taxą przez biegłych sporządzone są opisano. Licytacya odbywać się będzie przed W. Komosińskim Sędzią delegowanym, a rozpocznie się od summy rsr. 224530 jako szacunku przez biegłych wyznaczonego. — Po odbyciu w dniu 29 Stycznia (10 Lutego) 1853 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, wyznaczony został termin do drugiej publikacji a razem przygoto wawczego przysądzenia tych dóbr na d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1853 r. godzinę 10 zrana w miejsce zwyczajnych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie pod Nr 549 w sali audyencyonalnej Wydziału I. — Zbiór objaśnień, warunków sprzedazy i taxą przejrzane być mogą w Kancellaryi W. Pisarza Trybunału Wydziału I. u podpisanego Pafrona, tudzież w Kancellaryi Wydziału I. u podpisanego Pafrona.

Warszawa d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1853 r. Antoni Wrotaowski Patron.

Sąd policyi poprawczej Wydziału Białskiego.

Nr. 13032: Wzywa osobę w roku 1852 przejeżdżającą z Warszawy do Cesarstwa Róssyjskiego traktem Brzesko-Litewskim poszkodowaną przez kradzież salopy watawanej, flanelkowej, ciemnej w pasy zielone i czerwone w karczmie we wsi Tuszczu. Powiecie Radziwińskim dokonaną ażeby w ciągu dni 60 od daty niniejszego obwieszczenia dla ustanowienia istoty czynku, z dowodami własność swą usprawiedliwiającemi do Sądu tutejszego lub najbliższego miejsca swego zamieszkania zgłosiła się, po upływie bowiem tego czasu, z salopą w zachowaniu Sądu tutejszego znajdującą się stosownie do przepisów prawa postąpienie będzie.

Biała dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1853 roku.

Nr. 13848: Zapozywa Franciszkę Rejmers wdowę właścicielkę domu w mieście Terespolu Powiecie Białskim obecnie z miejsca swego pobytu niewiadomą ażeby w dniach 30 od dnia ogłoszenia niniejszego zapozwu do Sądu tutejszego dla złożenia tłumaczenia co do zarzutu ukrwiania kradzieży przybyła w przeciwnym bowiem razie zaocznie względem niej postąpienie będzie.

Biała dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1853 r.

Sędzi Prezydujący Radca Honorowy J. Podbielski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Nr. 11970: Zapozywa Starozakonnego Hila Grosmana mieszkańca m. Kozienic na teraz niewiadomego z pobytu. aby najdalej w dni 30 od daty niniejszego ogłoszenia w Sądzie tutejszym się stawił, gdyż wrznie przeciwnym stosownie do przepisów prawa postąpieniem zostanie.

Radom dnia 7/19 Stycznia 1853 r.

Sędzi Prezydujący Radca Honorowy A. Makowski.

Sąd Policyi poprawczej powiatu Warszawskiego Wydziału Igo.

Nr. 14037: Wzywa wszelkie Władze tak cywilne jako i wojskowe nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, ażeby na Maryannę Pruszyńską lat 85 mającą wyrobnicę, urodzoną w m.

Numer 60950/3017 poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast aby w obrębach swych Administracji natychmiast dopełnili śledztwo majątku, i fundusów Franciszka Rydeckiego w dobrach Jasnoladzan zamieszkałego oraz Borywałskiego b. Burmistrza debentów należności Skarbowej Ra. 18 kop. 85 i o nastąpienym skutku tegoż śledztwa Naczelnikom Powiatowym w dniach 10 złożyli Raporty.

Lublin dnia 5/17 Stycznia 1853 roku.

p. a. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu **MACIEWICZ**

Naczelnik Kancelaryi J. Kozłowski.

Wydział i Sekcja Administracyi

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 14020 Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Rządu Gubernialnego Lubelskiego odbywa się dzisiaj na dniu 3/15 Marca 1853 na budowę plebanii i domu dla sług przy kościele parafialnym Greko Unickim w wsi Dratowie in minus licytacja przez składanie opisocjętowanoych deklaracyi od summy Rs. 1761 kop. 49 i pół assestajem przez Komisaryę Rządową Spraw Wewnętrz. i Duch. pod d: 12/24 Grudnia 1852 r. Nr 28503/705 zatwierdzonym wykazanej mający więc chęć podjęcia się tej ostateczny, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do Biura Rządu Gubernialnego i złożyć opisocjętowane deklaracye na ręce Naczelnika Kancellaryi przy załączeniu świadectwa Kassy na złożone w niej wadium w kwocie rs.

Rząd Gubernialny przeto powodowany otrzymanemi w tej mierze doniesieniami, poleca Wójtom Gmin i Magistratom miast, w obrębach swej administracyi zarządził śledztwo powyższych dezertarów, a po ujęciu pod mocną strażą z rzeczami skarbowymi, do Biura J. W. Naczelnika Wojennego tutejszej gubernii, dostawić. — O skutku zaś śledztwa rapporta właściwym Naczelnikom Powiatowym w dniach trzydziestu złożyć.

Lublin dnia 4/16 Lutego 1853 roku

Nr 2129 Domiszczając Listy imienne spisowych Chrzescian i Żydów w Miesiącu Grudnia r. z. z Gubernii Lubelskiej zbiegłych, Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby śledztwo tych w obrębach swej administracyi zarządził i o skutku rapporta właściwym Naczelnikom Powiatowym poskładali, którzy następnie o rezultacie z poszukiwania wynikłym donieść Rządowi Gubernialnemu są obowiązani.

Lublin dnia 5/17 Lutego 1853 roku.

Lista Imienna Spisowych Chrzescian w Mcu Grudniu 1852 r z Gubernii Lubelskiej zbiegłych.

1. Kermacz Andrzej lat 21 z gminy Fratulin Ptu Bielskiego, Bezzenny, 2. Koć Antoni lat 28 z gminy Osiek Powiatu Łukowskiego Żonaty bezdzietny, 3. Lang Julian lat 29 z Gminy Osiek Powiatu Łukowskiego Żonaty ma 3 dzieci, 3.

Suwałk lub też pozyskaną od niego kwotę wyżej oznaczoną ror. 81 do Kassy Gubernialnej Augustowskiej odesłali, zdając o skutku najdalej w dni 20 raporta właściwym Naczelnikom Powiatowym, którzy następnie o rezultacie z poszukiwania wynikłym donieść Rządowi Gubernialnemu są obowiązani.

Lublin dnia 7/19 Lutego 1853 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego Rada Stanu MACKIEWICZ

Naczelnik Kancellarii Kozłmiński.

Wypisał i Sekcyja Policji.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Ner 10885. Magistrat M. Uchań Raportem z dnia 3/13 Stycznia r. b. Ner 22 doniósł Naczelnikowi Powiatu Hrubieszowskiego ze na dniu 30 Grudnia (5 Stycznia) 1852/3 za kartą drożną Rządu Gubernialnego z dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1852/3 Ner 483 wytransportowani będąc na stacyi Uchań dwóch Żydów Moszek Kobernik i Jozef Lejb Korn do Stacyi Hrubieszów pod Strażą dwóch ludzi, w czasie drogi na wypoczynku w Karczmie Mojsławickiej Moszek Kobernik z pod strazy Michała Francuskiego Stróża zbiegł zdołał. Rząd Gubernialny Lubelski przeto poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby w obrębie swej administracji zarządzili ścisłe poszukiwanie powyżej wyrażonych zbiegów i w razie wyśledzenia, aby z nimi na zasadzie przepisów postąpili.

Lublin dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1853 r.

Ner 11955 Jan Chudzik perobek wieku lat 36 wzrostu niskiego krepiego, twarzy pańnej, okrągłej, włosów blond, oczów siwych nosa krótkiego, okradłszy swego Pana w drodze zbiegł, przeto dla pociągnięcia pomienionego zbiegę do odpowiedzialności sądowej, za szkody swemu Panu w drodze wyrządzone, Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom miast aby śledztwo Jana Chudzika w swej administracji zarządzili i wranie ścisłego stosownie do przepisów postąpili.

Lublin dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1853 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Rada Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellarii Kozłmiński.

Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego.

Ner. 21366. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 12/24 Marca 1853 r. odbywał się będzie w biurze Naczelnika Powiatu Krasnostawskiego in minus licytacyja przez składanie opieczętowanych deklaracji od godziny 9 zrana do 3 z południa na podjęcie się entrepryzy na reparacyja Kościoła Parafialnego za summy rs. 726 k.